UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-NNTN          Quảng Ngãi, ngày 30  tháng 3 năm 2020

V/v giải quyết kiến nghị

của Trung tâm Kỹ thuật

tiêu chuẩn đo lường

chất lượng 3

               Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Ngày 11/3/2020, Trung tâm Kỹ thuật tiêu chuẩn đo lường chất lượng 3

đề nghị UBND tỉnh gia hạn thời gian sử dụng đất tại Công văn số 539/KT3-

DAMT (văn bản đã gửi đến Sở Tài nguyên và Môi trường).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan nghiên cứu giải quyết nội dung kiến nghị của Trung tâm Kỹ thuật

tiêu chuẩn đo lường chất lượng 3 tại văn bản nêu trên và tham mưu, đề xuất

UBND tỉnh xem xét, quyết định theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(tnh216).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-03-31T01:02:39+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-31T01:15:16+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-31T01:15:19+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature